
 
29 ноября 2018 года № 196 

 

 О внесении изменений в статью 3 Положения о порядке управления 

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности города Костромы 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.12.2018 

 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 3 Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Костромы, 

утвержденное решением Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 26 (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 31 мая 2012 года 

№ 55, от 19 июля 2012 года № 110, от 31 января 2013 года № 15, от 25 апреля 2013 

года № 67, от 4 июля 2013 года № 101, от 21 ноября 2013 года № 205, от 24 апреля 

2014 года № 63, от 29 мая 2014 года № 85, от 28 августа 2014 года № 141, от 

26 марта 2015 года № 54, от 24 апреля 2015 года № 76, от 18 июня 2015 года № 125, 

от 29 октября 2015 года № 225, от 26 мая 2016 года № 104, от 11 августа 2016 года 

№ 176, от 22 декабря 2016 года № 273, от 2 февраля 2017 года № 10, от 1 марта 2018 

года № 27, от 27 сентября 2018 года № 154), следующие изменения: 

пункт 6 части 6 изложить в следующей редакции: 

"6) иное движимое имущество, не указанное в пунктах 3-5 настоящей части."; 

дополнить частью 7 следующего содержания: 

"7. Информация об имуществе и юридических лицах, указанные в пунктах 1 и 

2 части 6 настоящей статьёй, размещается на официальном сайте Администрации 

города Костромы в информационно-коммуникационной сети Интернет. Объем и 

сроки размещения информации устанавливаются Администрацией города 

Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


